

SAK 34/23 UNGDOMMENS HALLINGTING**Saksopplysning:**

I Strategisk plan Hallingdal er det vedtatt at Hallingdal Ungdomsråd (HUR) i samråd med Regionrådet skal arrangere Ungdommens Hallingting i år 2023. HUR ønsker å gjennomføre Ungdommens Hallingting høsten 2023 (oktober eller november), og annethvert år deretter.

Vurdering

Hovedfokuset for Ungdommens Hallingting vil være å bli kjent med andre ungdommer i Hallingdals 6 kommunale ungdomsråd og bli trygge på rollen sin. Det er svært positivt at ungdommen i dalen ønsker å knytte tettere bånd kommunene imellom, bli tryggere på rollen sin i ungdomsrådene og øke ferdighetene sine innen påvirkning, medvirkning og inkludering. Vi trenger ungdommer med engasjement, kunnskap, verdier og ferdigheter som kan komme våre kommuner til gode.

HUR tenker det vil være enklest for alle om samlingen arrangeres sentralt i Gol. Det er ønskelig å ha et opplegg fra lunsj til lunsj i ukedagene, med sosiale aktiviteter på kveldstid. HUR mener mange av ungdommen vil miste konsentrasjon og engasjement om samlingen foregår over én lang dag istedet for to halve dager. For at overnatting skal være aktuelt må et tilstrekkelig antall voksenpersoner ha oppsyn, noe flere av de kommunale sekretærene alt har sagt de kan bistå med. Arrangementet vil være alkoholfritt.

HUR ønsker at Hallingdals ordførere skal delta på deler av arrangementet. Ungdommen ønsker selv å planlegge og arrangere Ungdommens Hallingting, i samråd med HURs og de kommunale ungdomsrådenes sekretærer. Videre ønsker de selv å holde foredrag og workshop, men med innslag av voksne foredragsholdere. HUR har sett på muligheter for å leie inn foredragsholder fra Landsrådet for Norges barne- og ungdomsorganisasjoner (LNU), men ønsker også tips om lokale foredragsholdere og aktuelle tema/ferdigheter som bør tas opp.

HURs sekretær har innhentet tilbud fra Pers Hotell. Dette inkluderer dagsmøte med lunsj og middag ankomstdag, samt frokost og dagsmøte med lunsj ved avreise.

- Kr 2.690,- per person i enkeltrom per døgn
- Kr 2.190,- per person i dobbeltrom per døgn

Forslag til vedtak:

1. Regionrådet for Hallingdal ber administrasjonen i Regionrådet i samråd med HUR planlegge og arrangere Ungdommens Hallingting annethvert år. Første gang høsten 2023.
2. Deltakelse inkl overnatting på Ungdommens Hallingting blir dekket av den enkelte kommune, mens andre kostnader blir dekket av Regionrådet.

Hallingdal, 16. mai 2023

Jorun Utne
Regionalutviklar